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17 czerwca poznaliśmy młode talenty lokalnego biznesu. Za nami
emocjonujący Finał Międzyszkolnego Turnieju Przedsiębiorczości, w
którym zmierzyli się siódmoklasiści z pięciu dzierżoniowskich szkół. To
zwieńczenie unikatowego w skali regionu programu edukacyjnego, który
udowadnia, że przedsiębiorczości najlepiej uczyć się w praktyce.

Dzierżoniowianie słyną ze swojej przedsiębiorczości. W naszym mieście
zarejestrowanych jest obecnie prawie 5 tysięcy firm, co oznacza, że co trzeci
mieszkaniec w wieku produkcyjnym prowadzi własną działalność gospodarczą.
Ten ogromny potencjał nie mógł się zmarnować. Miasto postanowiło wykorzystać
doświadczenie lokalnych przedsiębiorców i przekazać tę wiedzę kolejnemu
pokoleniu.

Unikatowy program i wielkie emocje 

Turniej to jeden z kluczowych filarów Wielkiej Koalicji na rzecz Edukacji
Ekonomicznej, którą zainicjowaliśmy w 2024 roku. Wczorajszy finał był pokazem
ogromnej kreatywności i zaangażowania młodych ludzi.
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Czteroosobowe reprezentacje siódmoklasistów z pięciu szkół podstawowych
zaprezentowały na scenie Kinoteatru "Zbyszek" swoje autorskie biznesplany.
Zanim jednak stanęli przed publicznością i wymagającą Komisją Konkursową,
przeszli długą drogę. 

Turniej składał się z trzech etapów:

intensywnych warsztatów, na których uczniowie zgłębiali tajniki tworzenia
biznesplanu i sztuki autoprezentacji;
pracy koncepcyjnej, polegającej na opracowaniu własnych projektów i
prezentacji multimedialnych;
wczorajszego wielkiego finału, podczas którego oprócz obrony swoich
pomysłów, młodzież zmierzyła się również w turnieju wiedzy.

Nauka przez doświadczenie

Drugi rok z rzędu udowadniamy, że edukacja ekonomiczna może być fascynującą
przygodą. Projekt nie opiera się wyłącznie na teorii z podręczników. Tylko w tym
roku, dzięki niesamowitemu zaangażowaniu dzierżoniowskich firm i instytucji,
udało się zorganizować ponad 50 inspirujących spotkań w siedzibach lokalnych
przedsiębiorstw, a także liczne wizyty studyjne i warsztaty. Młodzież miała okazję
na własne oczy zobaczyć, jak od kuchni wygląda prowadzenie biznesu w różnych
branżach.

Organizatorem całego przedsięwzięcia było miasto Dzierżoniów, a partnerem
strategicznym Bank Spółdzielczy w Dzierżoniowie, którego wsparcie umożliwiło
organizację warsztatów i wczorajszego finału.

Dziękujemy wszystkim lokalnym przedsiębiorcom za otwartość i chęć dzielenia się
wiedzą. A młodym uczestnikom wczorajszego finału gratulujemy świetnych
pomysłów – z takim zapałem przyszłość dzierżoniowskiego biznesu jest w dobrych
rękach!

Laureaci trzech pierwszych miejsc

1. Szkoła Podstawowa nr 1 - Damian Starzyk, Kornel Kwiatek, Barbara Trybus,
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